

# **Jero ApS**

**C/O Anders Tang Henzell, Dronning Olgas Vej 28, 1., 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 40 83 46 21**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

---

**Anders Tang Henzell**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jero ApS  
C/O Anders Tang Henzell  
Dronning Olgas Vej 28, 1.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40 83 46 21

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Anders Tang Henzell, Adm. dir.

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vininvestering på en simpel og tilgængelig måde. Jero er en investeringsplatform så du nemt kan komme igang med at investere i vin.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 723.118 kr. mod 304.783 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158.893 kr. mod 34.477 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for forventet og tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>723.118</b>	<b>304.783</b>
1 Personaleomkostninger	-455.945	-214.636
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.752	-13.752
<b>Driftsresultat</b>	<b>253.421</b>	<b>76.395</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.241	-25.745
<b>Resultat før skat</b>	<b>204.180</b>	<b>50.650</b>
3 Skat af årets resultat	-45.287	-16.173
<b>Årets resultat</b>	<b>158.893</b>	<b>34.477</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	158.893	34.477
<b>Disponeret i alt</b>	<b>158.893</b>	<b>34.477</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter	79.059	92.811
Immaterielle anlægsaktiver i alt	79.059	92.811
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>79.059</b>	<b>92.811</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.260.806	1.006.849
Varebeholdninger i alt	1.260.806	1.006.849
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.338	227.843
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.056
Andre tilgodehavender	75.401	60.206
Tilgodehavender i alt	229.739	294.105
Likvide beholdninger	333.069	38.460
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.823.614</b>	<b>1.339.414</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.902.673</b>	<b>1.432.225</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	52.328	52.328
Overkurs ved emission	220.128	220.128
Overført resultat	324.720	165.827
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>597.176</b>	<b>438.283</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.923	8.076
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.923</b>	<b>8.076</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	450.000	289.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.443	208.718
Selskabsskat	30.384	0
Anden gæld	614.747	487.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.296.574	985.866
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.296.574</b>	<b>985.866</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.902.673</b>	<b>1.432.225</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	52.328	220.128	165.827	438.283
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	158.893	158.893
	<b>52.328</b>	<b>220.128</b>	<b>324.720</b>	<b>597.176</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	451.100	210.000
Andre omkostninger til social sikring	2.651	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	2.194	2.364
	<u><b>455.945</b></u>	<u><b>214.636</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	49.241	25.745
	<u><b>49.241</b></u>	<u><b>25.745</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	44.440	7.944
Årets regulering af udskudt skat	847	2.782
Regulering af tidligere års skat	0	5.447
	<u><b>45.287</b></u>	<u><b>16.173</b></u>
